平成 25年５月 16日

各   位

会 社 名 株式会社スタートトゥデイ

代表者名 代表取締役 前澤 友作

 （コード番号 3092 東証第一部）

問合せ先 取締役 CFO  栁澤 孝旨

電話番号 043（213）5171

eBay Korea CO.,LTDとの業務提携の解消のお知らせ

当社は、平成 25年５月 16日開催の取締役会において、「Gmarket.co.kr」及び「Auction.co.kr」を運営

する eBay Korea CO.,LTDとの業務提携の解消を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１． 業務提携解消の内容及び理由

当社は、韓国における「ZOZOTOWN」の認知度の拡大を図るとともに韓国での日本のファッションの更

なる普及を目的として、平成 23 年６月に eBay Korea CO.,LTD との業務提携を行いました。しかしなが

ら、今後の韓国における営業戦略を当初の内容から変更する方針となったため、業務提携の解消を行う

ことを決議いたしました。

２．提携解消の相手会社の概要

 （１）名称 eBay Korea CO.,LTD

 （２）所在地 Gangnam Finance Center, 152, Teheran-ro, Gangnam-gu, Seoul, Korea

 （３）代表者 Park, Joo Man

 （４）資本金 7,416百万ウォン

３. 日程

 （１）取締役会   平成 25年５月 16日

 （２）提携解消日  平成 25年６月 30 日（予定）

４. 今後の見通し

本件に伴う当社連結業績への影響は軽微と見込まれますが、今後、開示すべき影響等が判明した場合は

速やかにお知らせいたします。

以  上